
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №0110-5/2307

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2307

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14892506 1436824 Анатієнко Андрій Олексійович
55605622 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173994 Міжнародна 
економіка

153,957

2 15635214 1436824 Большаков Юрій Григорович
55526115 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052650 Міжнародна 
економіка

157,249

3 15100207 1436824 Бордюг Сімона Сергіївна
55694803 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039488 Міжнародна 
економіка

136,590

1



4 15206844 1436824 Бояновський Роман Олександрович
55214461 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102010 Міжнародна 
економіка

143,792

5 15662772 1436824 Бурлака Анастасія Олександрівна
55597501 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191310 Міжнародна 
економіка

146,549

6 15494378 1436824 Буряк Тімур Дмитрович
54111188 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0255794 Міжнародна 
економіка

135,972

7 15147461 1436824 Гондель Дар`я Юріївна
55591441 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037730 Міжнародна 
економіка

143,668

8 15435078 1436824 Горобець Аліна Олександрівна
55846823 HP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001308 Міжнародна 
економіка

155,397

9 15100237 1436824 Грезін Данило Євгенович
54928492 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028395 Міжнародна 
економіка

172,441

10 14856626 1436824 Гусейнов Акбар Новруз огли
55588718 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001843 Міжнародна 
економіка

154,780

11 14869610 1436824 Дудка Софія Олександрівна
53238259 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0043488 Міжнародна 
економіка

160,875

12 15623528 1436824 Іванов Ярослав Євгенійович
54308013 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042700 Міжнародна 
економіка

155,664

2



13 14853990 1436824 Калюжний Данііл Олексійович
55589170 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035449 Міжнародна 
економіка

149,635

14 15043960 1436824 Карпельов Владислав Миколайович
55793207 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049626 Міжнародна 
економіка

156,632

15 15061792 1436824 Кім Єгор Юрійович
55591711 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050163 Міжнародна 
економіка

158,558

16 14860814 1436824 Мекшун Тіна Роменівна
53735601 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0030077 Міжнародна 
економіка

175,159

17 15183681 1436824 Мінєєв Михайло Дмитрович
55422972 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125765 Міжнародна 
економіка

154,368

18 14935561 1436824 Мороз Карина Олегівна
55596588 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172688 Міжнародна 
економіка

169,456

19 15668496 1436824 Новікова Маргарита Олександрівна
53989794 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0172633 Міжнародна 
економіка

165,101

20 15637971 1436824 Пасевич Ангеліна Олександрівна
55835528 BC 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039674 Міжнародна 
економіка

157,825

21 15534293 1436824 Самойлова Владислава Вікторівна
55589315 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080403 Міжнародна 
економіка

134,408

3



22 15283782 1436824 Самощенко Тетяна Іванівна
55826824 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000393 Міжнародна 
економіка

151,652

23 15640222 1436824 Сенюк Аделіна Олександрівна
55725152 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053127 Міжнародна 
економіка

154,450

24 14874003 1436824 Сливка Дар`я Сергіївна
53522572 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054315 Міжнародна 
економіка

136,754

25 15644338 1436824 Старенченко Назар Сергійович
55679000 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099761 Міжнародна 
економіка

157,660

26 15413738 1436824 Чечельницька Олена Анатоліївна
55176612 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000035 Міжнародна 
економіка

173,875

27 15181274 1436824 Чорноморд Анастасія Алімівна
55558055 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143850 Міжнародна 
економіка

131,898

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2307

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15622069 1442997 Вдовін Микола Олексійович
55593175 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138068 Управлінська 
економіка

151,240

2 15532405 1442997 Клюге Анастасія Олександрівна
55213183 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156507 Управлінська 
економіка

161,817

3 14818358 1442997 Цуканова Глафіра Андріївна
55595213 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064587 Управлінська 
економіка

140,023

5



4 15340723 1442997 Шклярук Дар`я Олександрівна
55566500 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043018 Управлінська 
економіка

171,160

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2307

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14940500 1436825 Кікоть Олег Дмитрович
55873603 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0248561 Економіка та 
аналітика даних

163,448

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2307

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15333958 1436822 Лук`янова Анастасія Олексіївна
55566811 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229426 Економічна 
кібернетика

157,521

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2307

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15669913 1437691 Рудман Даніїл Геннадійович
50176770 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0249687 Облік і 
оподаткування

152,063

2 14823437 1437691 Ткач Надія Ігорівна
54904346 AP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171958 Облік і 
оподаткування

143,301

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2307

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15778641 1444165 Багдасарова Мар`яна Карєнівна
55595578 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017537 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

140,170

2 15585836 1444165 Байрамова Руслана Рамізівна
55583202 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263444 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

173,299

3 14852810 1444165 Білик Микита Сергійович
55577906 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066518 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

146,511

10



4 15327890 1444165 Головенко Дар`я Олександрівна
55584027 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044799 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

157,409

5 15332537 1444165 Євдокимова Ірина Романівна
55575887 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041384 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

148,607

6 15292846 1444165 Коноз Марія Вікторівна
55591359 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045394 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

146,960

7 15336702 1444165 Павлова Катерина Олегівна
55596360 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142943 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

141,734

8 15785918 1444165 Чавдарова Селін Левентівна
55779432 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0294417 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

140,787

9 15488820 1444165 Чекулаєв Гліб Романович
55575457 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131559 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

128,519

10 15022850 1444165 Чумак Меланія Олександрівна
55461317 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121512 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

126,466

11 15680504 1444165 Щерб`юк Михайло Ігорович
55338274 BA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242937 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

144,615

12 15745120 1444165 Щербак Валерія Геннадіївна
55708160 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057686 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

162,640

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2307

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14842403 1449888 Бажанов Ерік Денисович
55564805 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107943 Менеджмент і 
лідерство

133,603

2 15280643 1449888 Бітюцький Станіслав Денисович
55591326 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0018039 Менеджмент і 
лідерство

141,158

3 15427347 1449888 Бондарєва Аліна Володимирівна
55668330 TA 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252269 Менеджмент і 
лідерство

160,253

12



4 15113415 1449888 Бухта Заріна Ортіківна
55570856 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082866 Менеджмент і 
лідерство

136,247

5 15437851 1449888 Головкова Вікторія Костянтинівна
55584403 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050319 Менеджмент і 
лідерство

160,829

6 15427749 1449888 Дуткевич Денис Андрійович
55200374 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165274 Менеджмент і 
лідерство

141,834

7 15379353 1449888 Клочан Соф`я Русланівна
55591775 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037269 Менеджмент і 
лідерство

149,553

8 15430583 1449888 Коломенський Ярослав Олексійович
55572395 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136405 Менеджмент і 
лідерство

143,792

9 15617964 1449888 Кореницький Микита Сергійович
55591250 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013077 Менеджмент і 
лідерство

130,421

10 15182375 1449888 Мартим`янова Ксенія Дмитрівна
55586011 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023724 Менеджмент і 
лідерство

155,705

11 15558286 1449888 Мотякин Денис Михайлович
55592021 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028156 Менеджмент і 
лідерство

149,100

12 15580878 1449888 Мотякин Дмитро Михайлович
55592023 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028255 Менеджмент і 
лідерство

156,385

13



13 15105422 1449888 Свириденко Катерина Андріївна
55591808 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008947 Менеджмент і 
лідерство

133,380

14 15095573 1449888 Симонішен Євгеній Володимирови
ч

49136477 BH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0243853 Менеджмент і 
лідерство

157,488

15 15414549 1449888 Стеценко Ксенія Олегівна
55589741 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103632 Менеджмент і 
лідерство

168,319

16 15520917 1449888 Фесенко Кирило Михайлович
55509651 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002632 Менеджмент і 
лідерство

146,986

17 15767329 1449888 Холодова Анастасія Олександрівна
53967899 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0249048 Менеджмент і 
лідерство

158,146

18 14857721 1449888 Яковенко Андрій Миколайович
44214975 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0259528 Менеджмент і 
лідерство

137,989

19 14852680 1449888 Яковенко Яна Володимирівна
55596400 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003455 Менеджмент і 
лідерство

136,247

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2307

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15604018 1444319 Кузнецова Валерія Сергіївна
55562763 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118181 Менеджмент 
організацій

145,084

2 15719644 1444319 Радченко Аліна Олександрівна
54879830 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214713 Менеджмент 
організацій

172,099

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2307

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14960856 1440991 Білоусова Поліна Олегівна
55572480 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135784 Маркетинг 165,891

2 15386104 1440991 Бобришев Георгій Олександрович
55574064 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026658 Маркетинг 142,639

3 15462964 1440991 Бондаренко Олександра Максимівна
55597942 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0245966 Маркетинг 149,641

16



4 15279160 1440991 Бугара Софія Олександрівна
55575899 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211236 Маркетинг 143,051

5 15025610 1440991 Буліпоп Ольга Олегівна
55575408 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044936 Маркетинг 162,599

6 15677638 1440991 Ващенко Анна Віталіївна
55575917 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112696 Маркетинг 168,360

7 15746891 1440991 Вилкун Марія Олександрівна
54475102 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095774 Маркетинг 143,594

8 15199946 1440991 Власенко Катерина Сергіївна
55591700 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020284 Маркетинг 154,944

9 15366527 1440991 Вороніна Тетяна Євгеніївна
55580630 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009422 Маркетинг 170,007

10 15457184 1440991 Гаврюшов Данііл Дмитрович
55766169 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000075 Маркетинг 156,920

11 15538719 1440991 Даниленко Аліна Сергіївна
55591575 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007778 Маркетинг 152,891

12 15080491 1440991 Двінова Варвара Юріївна
55595918 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040625 Маркетинг 159,677

17



13 15740267 1440991 Деренська Альбіна Володимирівна
55730522 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233037 Маркетинг 142,063

14 14958871 1440991 Дубін Влад Олегович
55561060 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192148 Маркетинг 157,825

15 14985587 1440991 Дуднік Олександра Олександрівна
55682284 XE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075131 Маркетинг 157,784

16 15024742 1440991 Жугля Олександра Віталіївна
55589488 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075697 Маркетинг 132,063

17 15208500 1440991 Калатур Марк Денисович
55074253 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0018414 Маркетинг 138,823

18 15607544 1440991 Кириченко Софія Олегівна
53215498 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0016633 Маркетинг 153,385

19 15745075 1440991 Колесніченко Аліна Ігорівна
54475444 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049809 Маркетинг 170,216

20 14892814 1440991 Колісник Кристина Віталіївна
55575476 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048826 Маркетинг 152,845

21 15085168 1440991 Коломоєць Катерина Олександрівна
54875773 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260070 Маркетинг 144,964

18



22 15713324 1440991 Кузьміна Марія Олегівна
53662065 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0079521 Маркетинг 138,312

23 15097473 1440991 Мельник Крістіна Володимирівна
55439503 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126789 Маркетинг 157,660

24 15634799 1440991 Мерем`янін Денис Сергійович
55509703 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235102 Маркетинг 153,339

25 15390843 1440991 Мойко Аделіна Русланівна
55617572 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0240157 Маркетинг 165,480

26 15672708 1440991 Мосіна Анастасія Романівна
55591279 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001781 Маркетинг 146,425

27 15319891 1440991 Москалюк Ірина Вадимівна
55585923 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0265249 Маркетинг 132,680

28 15594480 1440991 Надзівана Валерія Ігорівна
55694497 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043199 Маркетинг 133,627

29 15590239 1440991 Новицька Вероніка Валентинівна
55029500 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049103 Маркетинг 154,533

30 15417754 1440991 Петрушина Мирослава Сергіївна
55575414 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117777 Маркетинг 146,096

19



31 14896129 1440991 Попова Марія Миколаївна
55585911 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034001 Маркетинг 171,776

32 14945507 1440991 Прохорова Єлизавета Іванівна
53339363 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0014404 Маркетинг 161,677

33 15445186 1440991 Савчук Ілля Миколайович
55572957 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145082 Маркетинг 140,088

34 15603750 1440991 Сарапас Єлизавета Володимирівна
55576494 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022134 Маркетинг 160,377

35 15008558 1440991 Солопова Юлія Русланівна
55591706 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097954 Маркетинг 156,138

36 15344235 1440991 Стришко Поліна Василівна
55422962 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051909 Маркетинг 143,221

37 15770821 1440991 Ушакова Юлія Сергіївна
55591438 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046701 Маркетинг 134,862

38 15692405 1440991 Швець Дарина Олегівна
54866085 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020505 Маркетинг 146,035

39 15770649 1440991 Шевченко Нікіта Олегович
53976734 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0280285 Маркетинг 156,274

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2307

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15019636 1484560 Горбаченко Ростислав Костянтинович
55558183 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069897 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

132,227

2 14862800 1484560 Іванченко Аліна Віталіївна
54794864 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038296 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

143,038

3 15767427 1484560 Іващенко Вікторія Сергіївна
55593300 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124062 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

168,901

21



4 15597849 1484560 Ісип Дмитро Сергійович
55780763 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132697 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

147,660

5 14954527 1484560 Лавров Олександр Юрійович
54879813 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049567 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

133,997

6 15415708 1484560 Лоза Анастасія Олександрівна
55672948 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133470 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

161,776

7 15087473 1484560 Михальчик Максим Андрійович
53991322 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0019439 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

126,581

8 15544992 1484560 Панікар Кирило Олександрович
54879028 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005221 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

166,321

9 15345243 1484560 Пісний Кіріл Максимович
55378985 CM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035101 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

127,207

22



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2216

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2216

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15197119 1436824 Абдуллаєв Нурлан Заурович
55576512 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028308 Міжнародна 
економіка

153,627

2 15216339 1436824 Бойко Микита Тарасович
55593220 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014612 Міжнародна 
економіка

146,550

3 14842389 1436824 Буряк Глєб Валерійович
55214027 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026886 Міжнародна 
економіка

143,586

1



4 15063439 1436824 Васильєва Софія Валеріївна
55588987 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016659 Міжнародна 
економіка

151,817

5 15595379 1436824 Ворушило Єлизавета Євгенівна
55578511 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001709 Міжнародна 
економіка

168,072

6 15216210 1436824 Гребенюк Марія Володимирівна
55725139 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000428 Міжнародна 
економіка

137,618

7 15049361 1436824 Гукаленко Катерина Олександрівна
55479719 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0238182 Міжнародна 
економіка

157,948

8 15309680 1436824 Гура Тетяна Миколаївна
55565262 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259680 Міжнародна 
економіка

141,734

9 15466170 1436824 Дейнега Сергій Олександрович
54359263 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049093 Міжнародна 
економіка

144,244

10 15354639 1436824 Міхеєва Марина Артемівна
54803806 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0304911 Міжнародна 
економіка

153,438

11 15281626 1436824 Молодан Анна Віталіївна
55847690 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125813 Міжнародна 
економіка

167,743

12 15507241 1436824 Мохир Тимофій Дмитрович
55725146 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000414 Міжнародна 
економіка

151,282

2



13 15317936 1436824 Олійник Максим Костянтинович
55439607 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022705 Міжнародна 
економіка

175,151

14 15456279 1436824 Семенець Антон Сергійович
55780389 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0298158 Міжнародна 
економіка

145,314

15 15519279 1436824 Скрипник Олександра Русланівна
55568411 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002839 Міжнародна 
економіка

153,216

16 15088148 1436824 Станіславський Максим Олегович
55104743 KB 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097740 Міжнародна 
економіка

161,228

17 15017119 1436824 Федіна Вікторія Костянтинівна
55389674 CM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012252 Міжнародна 
економіка

154,121

18 15076386 1436824 Царенко Вікторія Миколаївна
53755796 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010678 Міжнародна 
економіка

155,932

19 15149188 1436824 Чмель Діана Миколаївна
53764732 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0239522 Міжнародна 
економіка

159,591

20 15468573 1436824 Чуприна Ярослав Романович
55604103 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249221 Міжнародна 
економіка

155,520

21 15656396 1436824 Шматков Андрій Олександрович
54245919 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0332013 Міжнародна 
економіка

134,367

3



22 15305501 1436824 Юрек Давід-
Альперен Ахметович

55595893 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027601 Міжнародна 
економіка

140,458

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2216

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15114967 1436822 Замірець Ксенія Ігорівна
55578589 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100980 Економічна 
кібернетика

166,755

2 15628900 1436822 Мішук Анастасія Євгеніївна
55834020 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0288632 Економічна 
кібернетика

167,702

3 15392732 1436822 Садченко Валентина Валеріївна
55576495 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086618 Економічна 
кібернетика

174,822

5



4 15756686 1436822 Тихоненко Марія Михайлівна
55586087 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0289335 Економічна 
кібернетика

163,422

5 14913211 1436822 Ткаченко Софія Ігорівна
55583031 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162261 Економічна 
кібернетика

143,010

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2216

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14815574 1442997 Ковалевський Володимир Володимирови
ч

55595832 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026692 Управлінська 
економіка

150,747

2 15341048 1442997 Кравченко Анастасія Сергіївна
55580632 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044156 Управлінська 
економіка

147,454

3 15703591 1442997 Кризський Михайло Юрійович
54226309 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0166804 Управлінська 
економіка

157,130

7



4 15066240 1442997 Сайаф Карім Ібрагімович
55213622 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074985 Управлінська 
економіка

163,587

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2216

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15599839 1436825 Ложніков Олександр Євгенович
55580288 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053967 Економіка та 
аналітика даних

137,083

2 15637838 1436825 Лущак Анна Леонідівна
55462539 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0326222 Економіка та 
аналітика даних

119,798

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2216

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15737213 1444165 Асланов Богдан Хакімович
55583139 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0230203 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

160,418

2 15177169 1444165 Білоус Анастасія Андріївна
55850019 KC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077686 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

158,772

3 15065694 1444165 Боброва Ірина Олексіївна
55846322 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025449 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

169,932

10



4 15102964 1444165 Гнатюк Арина Юріївна
55578469 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236492 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

144,985

5 15100910 1444165 Гусейнов Алі Новруз огли
55588743 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000684 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

141,857

6 15334674 1444165 Єлевтеров Арсен Георгійович
55588564 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090226 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

165,233

7 15026955 1444165 Єфімов Іван Олександрович
55595296 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000839 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

152,516

8 15240450 1444165 Краснова Марія Олександрівна
55449795 HP 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005624 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

155,808

9 14973659 1444165 Куценко Уляна Вікторівна
55582780 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109314 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

122,819

10 15186950 1444165 Мекшун Олеся Миколаївна
55295596 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006724 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

161,323

11 15572230 1444165 Мукомел Варвара Артурівна
55589496 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045377 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

123,215

12 15419307 1444165 Петренко Юлія Сергіївна
55593038 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030482 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

131,034

11



13 15019484 1444165 Петровська Марина Романівна
55575474 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100931 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

146,907

14 15436004 1444165 Река Тетяна Олегівна
55566800 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203331 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

155,665

15 15427235 1444165 Скосарева Вікторія Олегівна
55749227 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207991 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

166,838

16 15430717 1444165 Сомова Софія Олександрівна
55568797 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133132 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

169,389

17 14857009 1444165 Шевченко Вероніка Володимирівна
55580856 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001616 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

133,855

18 15704588 1444165 Шпінда Михайло Михайлович
55561464 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0258264 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

142,825

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2216

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15460509 1444319 Аліфанов Євгеній Дмитрович
54886843 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033736 Менеджмент 
організацій

142,310

2 15139176 1444319 Антоненко Вікторія Олексіївна
55582549 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049378 Менеджмент 
організацій

114,217

3 15002756 1444319 Єрін Роман Олексійович
54802943 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197001 Менеджмент 
організацій

147,746

13



4 15253062 1444319 Івакін Владислав Сергійович
55597278 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147440 Менеджмент 
організацій

152,217

5 15116201 1444319 Калініна Ярослава Сергіївна
55596020 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172682 Менеджмент 
організацій

137,967

6 15690188 1444319 Ханіна Ольга Володимирівна
55577831 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176746 Менеджмент 
організацій

151,817

7 15292627 1444319 Хоруженко Валерія Володимирівна
55376684 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204895 Менеджмент 
організацій

156,656

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2216

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15307020 1449888 Варламова Надія Ігорівна
55574964 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175373 Менеджмент і 
лідерство

130,750

2 15555231 1449888 Джихур Марія Максимівна
55428845 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020786 Менеджмент і 
лідерство

170,089

3 15390330 1449888 Куденко Марина Олександрівна
55518190 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112968 Менеджмент і 
лідерство

137,715

15



4 14842161 1449888 Овчиннікова Софія Максимівна
55558378 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005415 Менеджмент і 
лідерство

135,890

5 15242948 1449888 Определякова Тетяна Володимирівна
55589061 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070713 Менеджмент і 
лідерство

170,377

6 15017815 1449888 Петьовка Анна Юріївна
54861278 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020480 Менеджмент і 
лідерство

143,765

7 14978305 1449888 Редькіна Владислава Віталіївна
55564994 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0270497 Менеджмент і 
лідерство

130,211

8 15177305 1449888 Сачко Тетяна Сергіївна
55592012 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161930 Менеджмент і 
лідерство

173,422

9 15388819 1449888 Тоток Анна Олександрівна
55849524 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210695 Менеджмент і 
лідерство

169,718

10 14864483 1449888 Чернова Марія Геннадіївна
55592011 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071208 Менеджмент і 
лідерство

156,343

11 15095559 1449888 Чорній Євгеній Анатолійович
45119343 BH 29.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0314939 Менеджмент і 
лідерство

148,030

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2216

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15171185 1440991 Асанова Ельвіра Ремзіївна
55573232 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158008 Маркетинг 159,883

2 15050407 1440991 Асєєва Каміла Олександрівна
55779455 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0241623 Маркетинг 139,512

3 15735934 1440991 Бергер Лія Олексіївна
53989136 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0307360 Маркетинг 144,252

17



4 14915390 1440991 Бєлова Катерина Ігорівна
55578195 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082514 Маркетинг 157,249

5 15214980 1440991 Вахновський Максим Геннадійович
55763096 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249177 Маркетинг 145,932

6 15721501 1440991 Гербіна Поліна Олександрівна
55586147 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060586 Маркетинг 169,595

7 15219296 1440991 Гуцуленко Катерина Романівна
54273964 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002125 Маркетинг 160,212

8 15535874 1440991 Захарова Вероніка Павлівна
55576047 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201717 Маркетинг 150,829

9 15306898 1440991 Клочко Олександра Кирилівна
55583994 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063944 Маркетинг 139,771

10 15115558 1440991 Конюх Ангеліна Олегівна
55589719 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067464 Маркетинг 159,307

11 15006921 1440991 Крупенич Софія Олександрівна
55295184 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175715 Маркетинг 156,696

12 14896228 1440991 Лук`яненко Максим Васильович
55573186 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128694 Маркетинг 141,081

18



13 15491870 1440991 Лук`янов Ігор Віталійович
55424341 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228955 Маркетинг 155,808

14 14927475 1440991 Мірзагаєва Дінара Расулівна
55578305 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034017 Маркетинг 154,833

15 15107499 1440991 Морозова Анна Олександрівна
55566241 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060062 Маркетинг 117,453

16 15584154 1440991 Нефьодов Артем Валерійович
55582793 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190395 Маркетинг 126,554

17 15748475 1440991 Окаренкова Наталія Дмитрівна
55695447 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164503 Маркетинг 167,949

18 15034994 1440991 Певко Єлизавета Олександрівна
55582922 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045754 Маркетинг 156,549

19 14957073 1440991 Сабельнікова Варвара Дмитрівна
55593305 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073042 Маркетинг 141,834

20 15747018 1440991 Скалдіна Анна Ігорівна
55141167 KB 31.01.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0298422 Маркетинг 171,653

21 15501956 1440991 Тома Валерія Сергіївна
55598135 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119070 Маркетинг 139,219

19



22 15557036 1440991 Хаврачова Катерина Олексіївна
55595571 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099358 Маркетинг 154,821

23 15214330 1440991 Христосова Ангеліна Олександрівна
55586107 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007355 Маркетинг 167,249

24 15590390 1440991 Чернікова Діана Юріївна
54874121 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113677 Маркетинг 159,385

25 14951875 1440991 Ширкова Аліна Олегівна
55570885 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161300 Маркетинг 137,166

26 15538318 1440991 Шкіртіль Єлизавета Романівна
55688599 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005044 Маркетинг 134,738

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2216

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15615122 1484560 Баграй Микита Романович
55507685 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020612 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

142,886

2 15714466 1484560 Басова Софія Дмитрівна
55589044 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045219 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

155,027

3 15559530 1484560 Березняк Вікторія Віталіївна
55525370 TA 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054935 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

150,747

21



4 15031588 1484560 Горбачевська Дар`я Євгенівна
55589343 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197169 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

174,163

5 15139631 1484560 Зінькевич Анастасія Олександрівна
55583048 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063585 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

133,009

6 15295525 1484560 Куклін Яна Костянтинівна
55847067 HP 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061627 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

165,562

7 15366962 1484560 Науменко Владислава Олексіївна
55589812 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030710 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

142,228

8 15626536 1484560 Поповський Костянтин
50211841 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0231077 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

147,413

9 15104670 1484560 Савін Іван Сергійович
55589303 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036601 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

124,573

10 15270574 1484560 Сосницький Віктор Сергійович
55586006 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079028 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

135,725

22



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2256

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2256

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15758873 1482973 Тур Ярослава Олегівна
020849 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0098850 Економіка та 
аналітика даних

162,561

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2256

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15167786 1480691 Скляров Артем Костянтинович
091359 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0077832 Менеджмент і 
лідерство

142,417

2


